
Stammdaten Verpackungshierarchie

Hellmann's Senfsauce 8x250ml

Produkt ID: UPP-0074907

 

Identifizierung

EAN 8710908892233

Bezugsebene BASE_UNIT_OR_EACH

Artikelnummer siehe Bestelleinheit auf dem Reiter Hierarchien

Gültig ab 08.09.2020

Artikelnummer Bestelleinheit 84661

MRDR 28466101

Sales Status 20

Zielmarkt Deutschland

Vertriebskanal Out of Home

Sales Gruppe Retail

Geschäftsbereich Foods

Marke Hellmann's

Produktbeschreibung Hellmann's Senfsauce Squ Fl 8x250ml

Kundenspezifisch Kundenspezifisch

Bruttogewicht 0,29 KG

Nettogewicht 0,257 KG

Nettofüllmenge 250 ml

Höhe 151 MM

Breite 73 MM

Tiefe 54 MM

Umsatzsteuer 7%

Ursprungsland ES

Zolltarifnummer 21033090
 

BasisEinheit Ja



Anschrift: Tel.: +49 (40) 3493-0 (Zentrale) Quelle: https://produktinformationen.info/

Unilever Deutschland GmbH Fax.: +49 (40) 3547-42 Datum: 03.03.2021

Am Strandkai 1 www.unilever.com Uhrzeit: 13:13

D-20457 Hamburg E-Mail-Anschrift: unilever.service@unilever.com Kunden ID: 1
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mailto:unilever.service@unilever.com


Konsumenteneinheit Ja

Bestelleinheit Nein

Liefereinheit Nein

Fakturiereinheit Nein

GPC: Brickcode 10000280: Sauces Dipping/Condiments/Savoury Toppings/Savoury
Spreads/Marinades (Shelf Stable)

CCG Code 0513: Feinkostsoßen einschl. Relishes und Chutneys, z. B.Curry-, Schaschlik,
Knoblauchsoßen

Verpackungstyp Bottle
 

Restlaufzeit / Mindesthaltbarkeit in
Tagen

90 D

Anzahl Portionen 17

Portionsgröße 15 ml
 

Nährwerte 100 ml as Sold (RDA) Pro Portion 15 ml
(RDA)

GDA
Pro
Portion

Reference
Amount

Energie kJ 1153 kJ 173 kJ 2 % 8400 kJ

Energie kcal 272 kcal 41 kcal 2 % 2000 kcal

Fett 26 g 3,9 g 6 % 70 g

Fett davon Gesättigte Fettsäuren 2,1 g 0,3 g 2 % 20 g

Fett davon Einfach ungesättigte
Fettsäuren

15 g 2,3 g -

Fett davon Mehrfach ungesättigte
Fettsäuren

6,8 g 1 g -

Kohlenhydrate 9 g 1,3 g <1 % 260 g

Kohlenhydrate davon Zucker 4,4 g 0,7 g <1 % 90 g

Ballaststoffe 0,8 g < 0,5 -

Protein 1,7 g < 0,5 <1 % 50 g

Salz 1,8 g 0,27 g 5 % 6 g

Natrium 0,7 g 0,11 g -

FO3 2,2 g 0,33 g -

FO6 4,5 g 0,68 g -
 

Allergene enthält Eier und Eierzeugnisse , enthält Senf- und Senferzeugnisse

Glutenfrei Ja

Laktosefrei Nein

Rainforest Alliance Nein

Fairtrade Nein

Bio Nein

Fettarm Nein
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Fettfrei Nein

Koscher Nein

Vegan Nein

Vegetarisch Ja

Rechtliche Bezeichnung Senfsauce

Online Beschreibung Hellmann's Senfsauce 8x250ml

Auslobungen Enthält Farbstoffe, Glutenfrei, Keine glutenhaltigen Zutaten lt. Rezeptur, Keine
laktosehaltigen Zutaten lt. Rezeptur, Ohne Konservierungsstoffe, Ohne MSG lt.
Rezeptur, Vegetarisch / Ovo Lacto Vegetabil

Zutatenliste Zutaten: Trinkwasser, 24% SENF (Trinkwasser, SENFSAMEN, Branntweinessig /
Weingeistessig, Speisesalz, Aroma, Gewürze), Rapsöl, Branntweinessig /
Weingeistessig, Zucker, modifizierte Stärke, EIGELB, Speisesalz, Mineralsalz
(Kalium), Verdickungsmittel (Xanthan), Farbstoff (Carotine), Aroma.

Aufbewahrungshinweis Nicht umfüllen, nicht einfrieren. Nach dem Öffnen ungekühlt innerhalb von 7 Tagen,
gekühlt innerhalb von 6 Monaten aufbrauchen.

Verantwortlicher
Lebensmittelunternehmer

Unilever

Dangerous Nein
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Stammdaten Verpackungshierarchie

Verpackungshierarchie

GTIN Artikelnummer
Bestelleinheit

Produkt Kennzeichen
Artikeleinheit

8710908892233  Hellmann's Senfsauce 8x250ml Base Unit or Each

8710447846612 84661 Hellmann's Senfsauce Squ Fl 8x250ml Case

8710908892240  Hellmann's Senfsauce Squ Fl 8x250ml Pallet





Anschrift: Tel.: +49 (40) 3493-0 (Zentrale) Quelle: https://produktinformationen.info/

Unilever Deutschland GmbH Fax.: +49 (40) 3547-42 Datum: 03.03.2021

Am Strandkai 1 www.unilever.com Uhrzeit: 13:13

D-20457 Hamburg E-Mail-Anschrift: unilever.service@unilever.com Kunden ID: 1

https://produktinformationen.info/product/detail/74910
https://produktinformationen.info/product/detail/74910
https://produktinformationen.info/product/detail/74906
https://produktinformationen.info/product/detail/74906
https://produktinformationen.info/
https://www.unilever.com/
mailto:unilever.service@unilever.com

	Hellmann's Senfsauce 8x250ml
	Stammdaten
	Verpackungshierarchie


